
様式４号 
                 契 約 変 更 の 内 容 
 

  事務所名：福島地方環境事務所  

工 事 名 
令和３年度中間貯蔵に係る除去土壌等輸送工事（その２）（第

１回変更） 

契約変更年月日 令和４年２月２４日 

工 事 種 別 土木工事 

工 事 場 所 福島県福島市及び双葉郡大熊町・双葉町地内 

契 約 業 者 名 佐藤工業株式会社 

契約業者の住所 福島県福島市泉字清水内１番地 

工 期 （ 自 ） 令和３年４月１０日 

工 期 （ 至 ） 令和４年２月２８日 

 
工 事 概 要 

 
 
 
 
 

（１）仮置場からの除去土壌等輸送工事 
１）準備工 
２）保管物の積込み 
３）輸送工 

契 約 金 額 金２９９,２００,０００円（消費税込） 

変更後の契約金額 金３２２,８５０,０００円（消費税込） 

 

変 更 理 由 
 
 
 
 

搬出元の仮置場の確定及び搬出先の受入・分別処理施設の確

定により輸送数量等の変更が生じたものである。併せて輸送

にあたって作業内容等に変更が生じたため、設計変更するも

の。 

 



様式３号 
                   契 約 の 内 容 
 
  施   設      名    福島地方環境事務所    

工  事  名 令和３年度中間貯蔵に係る除去土壌等輸送工事（その２） 

契 約 年 月 日 令和３年４月９日 

契 約 方 法 一般競争（総合評価落札方式） 

工 事 場 所 福島県福島市及び双葉郡大熊町・双葉町地内 

工 事 種 別 土木工事 

 契 約 業 者 名 佐藤工業株式会社 

 契約業者の住 所 福島県福島市泉字清水内１番地 

 工 期 （ 自 ） 令和３年４月１０日 

 工 期 （ 至 ） 令和４年２月２８日 

 工 事 概 要 

（１）仮置場からの除去土壌等輸送工事 
１）準備工 
２）保管物の積込み 
３）輸送工 

 契 約 金 額 ２９９，２００，０００円（消費税込） 

 



件名 開札日 令和３年３月２５日　１０時３０分

第１回

入札業者名 入札金額  円 評価値 評価 入札金額  円 評価値 評価 摘要

① ② ③=② ④ ⑤=①+③+④ 　〃  　億円⑥ ⑦=⑤/⑥ 順位 　〃  　億円⑧ ⑨=⑤/⑧ 順位

（注）上記金額は、入札者が見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額である。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開札調書（施工体制確認型総合評価落札方式）

第２回

令和３年度中間貯蔵に係る除去土壌等輸送工事（その２）

番
号

標準点 加算点
標準点+加算点＋
施工体制評価点

施工体制
評価点

評価点

2

１ 佐藤工業株式会社 100 17.0000 147.00003017.0 54.0441 1

2.7200

272,000,000

3

6

5

4

10

7

9

8

落札
令和３年３月３１日


